
Posto
Gara

Concorrente Società Squadra Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

6

7

1

4

3

2

5

DELLAURI Davide angelo

LACAGNINA Salvatore

D'URSO Giuseppe

ALIBRANDI Innocenzo

CORIA Cettino

MANCUSO Federico

FAZIO Salvatore giu

Nissa Fishing A.S.D.

Nissa Fishing A.S.D.

I Delfini Azzurri A.P.S.

C.A.P.O.

Eloro Surfcasting A.S.D.

Team Fusion A.S. Culturale Dilett.

Futura A.S.D.

A

B

A

A

A

A

A

(CL)

(CL)

(SR)

(ME)

(RG)

(AG)

(ME)

21.530

15.120

11.430

9.890

9.785

4.790

17.260

1

3

4

5

6

7

12
R
(1)

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Diga del Morello, Villarosa (EN)
Data 28-07-2024
Società Organizzatrice Futura A.S.D.

Manifestazione 2024 Trofeo A6 (Sicilia) Sq. Soc. Feeder
Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Classifica del Settore A Zona AGara n° 1786755

Orario

17:54:32

Direttore di Gara
Rundo Sotera Valerio

Giudice di Gara

Cocuzza Salvo
Motivo Retrocessioni

(1) Pietra all'interno della Nassa al momento della pesatura



Posto
Gara

Concorrente Società Squadra Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

5

1

7

6

3

2

4

FONTI Salvatore

LOPPARINI Pietro

GALIPÒ Salvatore

ZIINO Antonino

LAGANA' Gaetano

PETRANTONI Diego

ALONGE Salvatore

Nissa Fishing A.S.D.

Eloro Surfcasting A.S.D.

C.A.P.O.

Futura A.S.D.

I Delfini Azzurri A.P.S.

Nissa Fishing A.S.D.

Team Fusion A.S. Culturale Dilett.

A

A

A

A

A

B

A

(CL)

(RG)

(ME)

(ME)

(SR)

(CL)

(AG)

17.690

14.260

9.995

8.445

6.375

5.640

15.030

1

3

4

5

6

7

12
R
(1)

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Diga del Morello, Villarosa (EN)
Data 28-07-2024
Società Organizzatrice Futura A.S.D.

Manifestazione 2024 Trofeo A6 (Sicilia) Sq. Soc. Feeder
Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Classifica del Settore A Zona BGara n° 1786755

Orario

17:54:33

Direttore di Gara
Rundo Sotera Valerio

Giudice di Gara

Cocuzza Salvo
Motivo Retrocessioni

(1) Peso all'interno della Nassa al momento della pesatura



Posto
Gara

Concorrente Società Squadra Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

2

3

6

7

5

4

1

VITALE Marco salvato

CEFALÙ Salvatore dav

TINNIRELLO Filadelfo

FRUSTERI Gianluca

DI BLASI Giuseppe

VIVA Salvatore

LAZZANO Fabrizio

Nissa Fishing A.S.D.

Nissa Fishing A.S.D.

I Delfini Azzurri A.P.S.

Futura A.S.D.

C.A.P.O.

Eloro Surfcasting A.S.D.

Team Fusion A.S. Culturale Dilett.

A

B

A

A

A

A

A

(CL)

(CL)

(SR)

(ME)

(ME)

(RG)

(AG)

31.440

27.210

25.160

15.360

11.990

11.560

9.520

1

2

3

4

5

6

7

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Diga del Morello, Villarosa (EN)
Data 28-07-2024
Società Organizzatrice Futura A.S.D.

Manifestazione 2024 Trofeo A6 (Sicilia) Sq. Soc. Feeder
Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Classifica del Settore A Zona CGara n° 1786755

Orario

17:54:35

Direttore di Gara
Rundo Sotera Valerio

Giudice di Gara

Cocuzza Salvo
Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Squadra Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

7

6

2

3

1

4

5

SENA Gianfranco

DI BELLA Luigi

FRUSTERI Gaetano

MIGLIORE Corrado

SENA Salvatore

GIONFRIDDO Sebastiano

SURIANA Alessandro

Nissa Fishing A.S.D.

C.A.P.O.

Futura A.S.D.

Eloro Surfcasting A.S.D.

Nissa Fishing A.S.D.

I Delfini Azzurri A.P.S.

Team Fusion A.S. Culturale Dilett.

A

A

A

A

B

A

A

(CL)

(ME)

(ME)

(RG)

(CL)

(SR)

(AG)

32.400

15.980

12.750

9.195

8.040

7.875

23.400

1

3

4

5

6

7

12
R
(1)

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Diga del Morello, Villarosa (EN)
Data 28-07-2024
Società Organizzatrice Futura A.S.D.

Manifestazione 2024 Trofeo A6 (Sicilia) Sq. Soc. Feeder
Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Classifica del Settore A Zona DGara n° 1786755

Orario

17:54:37

Direttore di Gara
Rundo Sotera Valerio

Giudice di Gara

Cocuzza Salvo
Motivo Retrocessioni

(1) Pietra all'interno della Nassa al momento della pesatura


